2024年５月９日

各   位

会社名  株式会社サン･ライフホールディング

代表者  代表取締役社長 比企 武

 （コード番号 ７０４０ 東証スタンダード）

問合せ  常務取締役業務支援本部長 佐野 秀一

（TEL 0463-22-1233）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年３月期（2023年４月 1日～2024年３月 31日）の連結決算におきまして、2023年 11月９日に公表いた

しました連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年３月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異について (2023年４月１日～2024年３月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ） 13,110 1,060 1,170 650 106.15

実績値(Ｂ） 13,502 1,232 1,341 1,116 182.27

増減額（Ｂ－Ａ） 392 172 171 466 －

増減率（％） 3.0 16.3 14.6 71.7 －

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
12,600 864 970 357 58.32

２．差異の理由

2024 年３月期における連結業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の行動規制の緩和に伴い、経済活動

の回復が進む中、式典事業においては、ご葬儀のご用命件数が増加致しました。

又、ホテル・ブライダル事業においては、ご婚礼組数、ご宴会件数が増加し、介護事業においては、施設の入居率、

サービスご利用件数が回復致しました。

以上の結果、売上高、営業利益、経常利益は、上記のとおり前回公表の予想を大きく上回る結果となりました。

親会社株主に帰属する当期純利益については、2024 年３月 29 日に公表いたしました「特別利益の計上（見込み）

に関するお知らせ」のとおり、特別利益を計上したこと等により、前回公表の予想を上回る結果となりました。

以上